

Қарағанды облысы білім басқармасының Саран қаласы білім бөлімінің
«Колокольчик» бөбекжайы» КМҚК.

Хаттама № 5

Қарағанды облысы білім басқармасының Саран қаласы білім бөлімінің
«Колокольчик» бөбекжайы» КМҚК мектепке дейінгі тәрбие және оқыту
ұйымының тәрбиешілері және мектепке дейінгі тәрбие және оқыту білім беру
ұйымының музыкалық жетекшісі, мектепке дейінгі тәрбие және оқыту
ұйымының қазақ тілі мұғалімі бос лауазымына орналасуға кандидаттарды
біліктілік талаптарына сәйкестігіне бекіту жөніндегі конкурстық
комиссияның отырысы.

2024 жылғы «27» Қараша»

Саран қаласы

Комиссия төрағасы:

Круг Татьяна Леонидовна Қарағанды облысы білім басқармасының Саран қаласы
білім бөлімінің «Колокольчик» бөбекжайы» КМҚК әдіскері;

Комиссия мүшелері:

Кошенова Айдана Максимовна -Қарағанды облысы білім басқармасының «Саран
қаласының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің кадр қызметі бойынша әдіскер
(келісім бойынша) комиссия мүшесі;

Қарағанды облысы білім басқармасының Саран қаласы білім бөлімінің -
Байдарова Ирина Петровна -«Колокольчик» бөбекжайы» КМҚК музыкалық
жетекшісі;

Непомилуева Светлана Ивановна;Қарағанды облысы білім басқармасының Саран
қаласы білім бөлімінің «Колокольчик» бөбекжайы» КМҚК тәрбиешісі

Қарағанды облысы білім басқармасының Саран қаласы білім бөлімінің
«Колокольчик» бөбекжайы» КМҚК тәрбиешісі - Пикарева Елена Викторовна;

Конкурстық комиссияның хатшысы:

Рахымберлина Зауреш Такеновна-Қарағанды облысы білім басқармасының Саран
қаласы білім бөлімінің «Колокольчик» бөбекжайы» КМҚК хатшы.

Күн тәртібі:

- 1.1 Қарағанды облысы білім басқармасының Саран қаласы білім бөлімінің
«Колокольчик «бөбекжай-бақшасы» КМҚК мектепке дейінгі тәрбие және оқыту
білім беру ұйымының тәрбиешісі бос лауазымына орналасуға конкурста
қатысушының ұсынылған құжаттарының қолданыстағы заңнама талаптарына
сәйкестігін қарау.
- 1.2. Қарағанды облысы Білім басқармасының Саран қаласы білім бөлімінің
«Колокольчик «бөбекжайы» КМҚК мектепке дейінгі тәрбие және оқыту білім

беру ұйымының музыкалық жетекшісі бос лауазымына орналасуға конкурста қатысушының ұсынылған құжаттарының қолданыстағы заңнама талаптарына сәйкестігін қарау.

1.3 бос лауазымға орналасуға конкурста қатысушының ұсынылған құжаттарын Қарағанды облысы білім басқармасының Саран қаласы білім бөлімінің «Колокольчик «бөбекжайы» КМҚК мектепке дейінгі тәрбие және оқыту білім беру ұйымының қазақ тілі оқытушысы қолданыстағы заңнама талаптарына сәйкестігін қарау.

1.1 Қарағанды облысы білім басқармасының Саран қаласы білім бөлімінің «Колокольчик «бөбекжайы» КМҚК мектепке дейінгі тәрбие және оқыту білім беру ұйымының тәрбиешісі бос лауазымына орналасуға келесі қатысушы үміткер:

- **Ахметжанова Сабина Ерболовна;**

Конкурстық комиссия Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 21 ақпандағы № 57 бұйрығын басшылыққа ала отырып. Конкурста қатысушылардың құжаттарының мәлімделген біліктілік талаптарына сәйкестігіне алдын ала қарау қорытындысы бойынша «Мемлекеттік білім беру ұйымының бірінші басшылары мен педагогтерін қызметке тағайындау, қызметтен босату қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2012 жылғы 30 наурызда №7495 болып тіркелді:

- Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 21 ақпандағы №57 бұйрығымен көзделген біліктілік талаптарына сәйкес келеді. «Мемлекеттік білім беру ұйымдарының бірінші басшылары мен педагогтерін қызметке тағайындау, қызметтен босату қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2012 жылғы 30 наурызда № 7495 болып тіркелді. Бағалау парағы бойынша: **11 ұпай жинады.**

1.2 Конкурстық комиссия Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 21 ақпандағы № 57 бұйрығын басшылыққа ала отырып. «Мемлекеттік білім беру ұйымының бірінші басшылары мен педагогтерін қызметке тағайындау, қызметтен босату қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2012 жылғы 30 наурызда №7495 болып тіркелді, мынадай шешім шығарды: бос лауазымға ізденушілерден мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту білім беру ұйымының музыкалық басшысы өтінімдерінің болмауына байланысты конкурс өткізілмеді деп танылсын.

1.3. Қарағанды облысы білім басқармасының Саран қаласы білім бөлімінің «Колокольчик «бөбекжайы» КМҚК мектепке дейінгі тәрбие және оқыту білім беру ұйымының қазақ тілі оқытушысы бос лауазымына келесі қатысушы үміткер:

- **Ильяс Ақниет Адилетқызы;**

Конкурстық комиссия Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 21 ақпандағы № 57 бұйрығын басшылыққа ала отырып. Конкурста қатысушылардың құжаттарының мәлімделген біліктілік талаптарына сәйкестігіне алдын ала қарау қорытындысы бойынша «Мемлекеттік білім беру ұйымының

бірінші басшылары мен педагогтерін қызметке тағайындау, қызметтен босату қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2012 жылғы 30 наурызда №7495 болып тіркелді:

- Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 21 ақпандағы №57 бұйрығымен көзделген біліктілік талаптарына сәйкес келеді. «Мемлекеттік білім беру ұйымдарының бірінші басшылары мен педагогтерін қызметке тағайындау, қызметтен босату қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2012 жылғы 30 наурызда № 7495 болып тіркелді. Бағалау парағы бойынша: **12 ұпай жинады.**

Комиссия төрағасы:

Круг Т. Л.

(КОЛЫ)

Комиссия мүшелері:

Кошенова А. М.

(КОЛЫ)

Байдарова И. П.

(КОЛЫ)

Непомилуева С. И.

(КОЛЫ)

Пикарева Е. В.

(КОЛЫ)

Комиссия хатшысы

Рахымберлина З. Т.

(КОЛЫ)